Torsdag

Loérdag
Torsdag
Ldérdag
Torsdag
Loérdag
Torsdag
Ldérdag

Juni
Torsdag
Lérdag
Torsdag
Lordag
Torsdag
Loérdag
Torsdag
Loérdag

Juli
Torsdag
Ldérdag
Torsdag
Loérdag
Torsdag
Lérdag
Torsdag
Loérdag
Torsdag

10
15
17
22
24
29
31

12
14
19
21
26
28

10
12
17
19
24
26
31

Skjutledare
Traning MO/GH
Traning ML

MO
Trippeln 1 Prec. PA
Traning + snabbserier ML/ KE

PA
Traning OBS 9:30 GH /KE
Traning GH
Trippeln 2 Fig. MO
Duellen 1
Traning
Midsommar

Trippeln 3 Duell
Traning

SOMMARSTADNING
Traning

Duellen 2
Sommaruppehall
Sommaruppehall
Sommaruppehall
Sommaruppehall
Sommaruppehall

Augusti
Lérdag
Torsdag
Lordag
Torsdag
Lérdag
Torsdag
Loérdag
Torsdag
Loérdag

September
Torsdag
Loérdag
Torsdag
Ldérdag
Lérdag
Loérdag

Oktober
Loérdag

14
16
21
23
28
30

11
13
20
27

eSkjutprogram for Tomelilla Pistolskytteklubb 2025

Skjutledare
Traning
Trippeln 4 Prec.
Traning

Traning
Traning Falt

Trippeln 5 Fig
Traning M.O.

Trippel 6 duell

Traning Falt

Traning

HOSTSTADNING

Traningstider och tavlingstider for klubbtavlingar:

Torsdagar 18:00
Loérdagar 9:30

Anmalan i god tid fore tavlingstart



